
www.kamaradihamernice.cz

S čerty nejsou žerty
 aneb Jak dostat Dorotu Máchalovou do pekla

Pozvánka na výlet dne 14.12 2013 (Špilberská věznice a Stránská skála)

 
 

Sraz: v sobotu 14.12. v 9,00 hod. před ZŠ Arménská
Návrat: před 17. hodinou
Cena: 80 Kč (v ceně vstupenka na hrad Špilberk a "mikulášská nadílka"). Peníze s přihláškou 
odevzdejte do 12.12. panu učiteli Juránkovi do třídy III. B.
S sebou: 2 čtvrthodinové a jedna hodinová jízdenka, psací potřeby, svíčka, prskavky (kdo má), 
baterka, provázek (zhruba 5 metrů), oblečení podle počasí, svačina a pití.

Kontakt: Roman Juránek 733 392 796, mail: kamaradihamernice@seznam.cz  nebo: 
roman.juranek@seznam.cz 

......................................... zde odstřihněte .........................................

PŘIHLÁŠKA

Přihlašuji své dítě: ..................................................................................... třída: ................

na sobotní výpravu na Špilberk a Stránskou skálu dne 14.12. 2013.

Kontaktní telefon: ...................................................

Dítě může – nemůže jít od zastávky Běloruská samo domů.

V Brně dne: ...........................

Podpis zákonného zástupce dítěte: ........................................................................................

http://www.kamaradihamernice.cz/

